Заведующему МАДОУ МО г.

Краснодар

«Детский сад № 221»

Джигиль Марина Николаевна

(Ф.И.О.)

(Дом. адрес, телефон)

Заявление

об отчислении в порядке перевода в принимающую организацию

Прошу перевести моего ребенка

(фамилия, имя, отчество, число, месяц, год рождения)

из МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 221» из группы №

направленности в связи с выбытием в :

(наименование принимающей организации)

в группу
(указать направленность группы)

на основании

с « » 20 г.

В случае переезда в другую местность:

(населенный пункт, муниципальное образование, субъект РФ)

Уведомление исходной организации о номере, дате приказа о зачислении ребенка в

принимающую организацию
(номер и дата приказа о зачислении ребенка)

  20 года   / /
Дата подпись расшифровка

Прошу выдать мне личное дело, медицинскую карту

(фамилия, имя, отчества (при наличии) ребенка без сокращений)

  20 год /

Личное дело, медицинскую карту получил(а)

  20 год /
(дата) (подпись) (расшифровка)